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1. Chapada dos Guimaraes
2. Bom Jardim
3. Pousada Rio Claro
4. Pouso Alegre Lodge
5. Transpantaneira
6. Jaguar Ecological Reserve (Lodge)
7. Porto Jofre
8. Pixiam/Mato Grosso Hotel
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Resedagbok
Måndag 10 oktober
Det var en splittrad grupp som samlades på Cuiaba
flygplats på förmiddagen. Några hade kommit tidigare
och två hade missat sin anslutning och skulle ansluta till
gruppen vid midnatt. Hur som helst for vi till Chapada
dos Guimareas där Berit och Ylva väntade. Efter check-
in och lite vila på rummet var alla sugna att komma ut i
naturen. Vi åkte först till en utsiktsplats där Sydamerikas
mittpunkt är markerad. Här fick vi se den lite ovanliga
Blue Finch, Crested Black-Tyrant, Swallow Tanager och
Black-throated Saltator. I luften svävade Swallow-tailed
Kite och Biscuate Swift. Och framförallt njöt vi av den
fina utsikten. Vi for vidare till en annan utsiktsplats,
Morro dos Ventos. Där hade vi hoppats att få se
arapapegojor komma och landa på de röda klipporna
men de höll sig borta. Vi fick nöja oss med Yellow-
tufted Woodpecker och Black-crowned Tityra. Solen
gick ned och vi for tillbaka för lite kvällsmat och sedan
en välbehövlig sömn efter alla intryck och lång resa.

Tisdag 11 oktober
Nattens sömn och lite morgonkaffe gjorde att alla var
sugna på att se nya fåglar. Vi åkte till Aqua Fria road och
gick sedan på kanten av vägen för att bekanta oss med
Cerradons fåglar. Nästan direkt såg vi en Shrike-like
Tanager och sedan två Blue-winged Macaw. Dessa
följdes av fina obsar på Rufous-winged Antshrike. En
annorlunda Tanager gjorde oss lite förbryllade tills vi

förstod att det var en Cinnamon Tanager som enligt
fågelboken inte skulle finnas här. Reseledaren upptäckte
en Aplomado Falcon som satt lite längre bort. Nästa art
blev Suiriri Flycatcher och arterna bara ramlade in allt
eftersom och det dröjde inte länge förrän det dök upp
två Rusty-backed Antwren. Och till råga på allt upp-
täckte Eduardo att det stod en Red-legged Seriema på
vägen lite längre fram. Mer än nöjda med morgonens
vandring åkte vi till hotellet för frukost.

Efter frukosten for vi till skogen i Vale da Bencao. Nu var
fågelaktiviteten lite lägre men vi fick se Rufous-tailed
Jacamar, Black-fronted Nunbird och Western Fire-eye.
Nere vid en bäck hoppade en Sharp-tailed Streamcreeper.
Innan vi for vidare hittade Anne en Blue-necked Tanager.

Nästa mål var vattenfallet Veu de Noiva. Där såg vi tre
olika seglare, White-collared, Biscuate och Great Dusky
Swift. Bara en Red-and-green Macaw visade sig. Ett
större gäng Mississippi Kite skruvade i fjärran och i
luften svävade även en Great Black-Hawk.

Lunchen avnjöts på en restaurang nära vattenfallet. Vi
åkte sedan till vårt hotell för lite siesta. Eftermiddagens
promenad i cerradon blev rätt så lugn men vi fick i alla
fall se Lesser Elania och Burrowing Owl på nära avstånd.
Vi såg även spår av jättemyrslok, tapir och möjligen
manvarg. En par Red-winged Tinamou hördes men ville
inte komma fram och visa sig. Vid artgenomgången
senare på kvällen kunde vi konstatera att vi fått en bra
start på resan.
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Barrred Antshrike. Foto: Lars-Åke Karlsson.

Blue-and-yellow Macaw. Foto: Carina Wattmo.
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Torsdag 13 oktober
Uppstigning redan vid fyra för en kombinerad spotlight-
och morgontur. Lysningen gav bara en Tapeti (brasiliansk
kanin). Desto bättre gick det med skådningen. Fåglarna

dök upp i lagom takt och innan frukosten hade vi sett
många arter som Dark-billed Cuckoo, White-tailed Hawk,
Buff-throated Woodcreeper och Variegated Flycatcher.
Frukosten på lodgen var som vanligt utmärkt med färsk
frukt, nypressad juice och ostbullar.

Nu var det dags för oss att åka till Pantanal. Resan dit
var drygt 25 mil och längs vägen såg vi Greater Rhea,
White-backed Stilt och King Vulture.

Vid ett-tiden blev det lunchbuffé i Pocone och sedan var
det dags att åka på Transpantaneiran – den berömda
vägen genom Pantanal. Vid portalen väntade vår safarijeep
och med den körde vi sakta fram genom det öppna land-
skapet. I de få vattensamlingarna som var kvar så här i
slutet av torrperioden var det många nya arter. Det var
hägrar, ibisar och storkar. Pantanal-kajmaner låg i vatten-
brynet i långa rader och Black-collared Hawk övervakade
allt. Vi såg även mindre fåglar som White-headed Marsh-
Tyrant och Greater Thornbird. Några kapybarer gladde alla
de som sett fram emot att få se dessa vattensvin.

Efter fyra mil svängde vi av ned mot vår lodge Pouso
Alegre. Längs vägen in såg vi både Red och Gray
Brocket – hjortar stora som rådjur. Och nästan framme
vid lodgen så stod den där – tapiren. Woaw!

Det drog ihop sig till ett åskoväder men vi bestämde oss i
alla fall att åka ut på en kvällstur när mörkret lagt sig. Och
det var helt rätt eftersom vi fick se både Crab-eating Fox
och Crab-eating Racoon.

Åskovädret gjorde att strömmen försvann på lodgen
men som tur är hade köket gasspis och kunde laga lite
god kvällsmiddag till oss. På vägen till matsalen upp-
täckte vi att tapiren kommit in i trädgården och gick
omkring och åt mango!
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Onsdag 12 oktober
Morgonen spenderades längs en väg genom en fin
skog. Nästan direkt hade vi Amazonian Motmot och
Blue-crowned Trogon. En annan stor exotisk fågel som vi
såg var Chestnut-eared Aracari. Desto mindre var Buff-
breasted Wren. I samma område dök resans första
däggdjur upp, Black-tailed Marmoset – en söt silkesapa.
Längre fram på vägen fick vi se både Brown Jacamar och
Channel-billed Toucan. Två riktigt bra arter.

Efter frukosten var det dags att åka norrut till nästa
boende, Pousada Bom Jardim.

Väl där framme åkte vi direkt till en restaurang vid ett
källflöde. Det fanns en del nya arter där, bland annat
Magpie Tanager, Black-tailed Tityra och Rusty-margined
Flycatcher.

Tillbaka vid lodgen blev det lite ledig tid vilken några
valde att tillbringa vid poolen.

Klockan halv fyra var det dags för traktens stora sevärd-
het, Lagoa dos Araras. Det är en källsjö dit mängder av
arapapegojor och kohägrar kommer till kvällen för att
övernatta i palmer ute i sjön. När vi kom fram hade redan
både Blue-and-yellow och Red-bellied Macaw börjat att
anlända. I sjön simmade Common Gallinule och myskand.
Andra nya arter blev Planalto Foliage-gleaner, White-
throated Kingbird och White-winged Swallow. Vi njöt av
skådespelet ändå fram till skymningen. Sedan var det
dags för artgenomgång och middag.
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Jabiru. Foto: HG Karlsson.

Lesser Yellow-headed Vulture. Foto: Lennart Kärnhall.
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Fredag 14 oktober

Strömmen kom tillbaka strax före midnatt så alla kunde ladda
sina kamerabatterier vilket behövdes med tanke på allt som
fanns att fotografera vid lodgen. Näsbjörnar springer på
gräsmattan, Greater Rhea spankulerar omkring och Azaras
Capuchin-apor klänger i träden. Morgonpromenaden gick till
ett högt utsiktstorn. Vi såg flera nya arter som Mato Grosso
Antbird, White-lored Spinetail och Narrow-billed
Woodcreeper.

Vi kom nästan för sent till frukosten men fick ändå både lite
varmt och kallt. Stärkta av detta tog vi en promenad i en lite
mera skogsklädd del av markerna. Målarten var Greater
Potoo och den lokala guiden Pablo tog oss till den märkliga
fågeln som såg ut som en torr gren. Vi hade även fina obser-
vationer av Blue-crowned Trogon som äntligen visade upp sig
fint. Molnen lättade och plötsligt kände vi hur varmt det kan
bli i tropikerna. Då var det skönt att komma tillbaka till
lodgen och svalka av sig med en kall dusch.

Det blev en lite längre siesta innan vi for till Rio Claro för
resans första båttur. På vägen dit såg vi Azaras Agouti och en
Yellow Armadillo. Båtturen blev som vanligt uppskattad och vi
såg bland annat Snail Kite och Golden-collared Macaw. Den
ena gruppen såg även en simmande tapir. Tillbaka vid
båtlänningen blev vi mottagna av den stora kajmanen Chico
på stranden. Tur att den var snäll!

Det började mörkna när vi körde hemåt och på vägen ned till
vår lodge såg vi resans andra bälta, en Nine-banded
Armadillo.

Lördag 15 oktober
Upp med tuppen – fast här i Pantanal är det Chaco
Chachalaca som står för väckningen. Idag följde vi
infartsvägen i sakta mak för att verkligen kolla lite
noggrannare på arter som flera i gruppen bara sett
dåligt. Det var till exempel Gray-Crested Cacholote och
Toco Toucan. Men vi såg även en ny art nämligen Crane
Hawk. Efter frukosten åkte vi en bit med bussen och
gick en sväng i en skog. Inte så mycket aktivitet i den
gassande solen men en Buff-throated Woodcreeper
sågs i alla fall. Tillbaka i bussen körde vi vidare på
vägen och tittade på två Great Horned Owl som satt
uppe i ett stort träd. Vi såg återigen en bälta – de
verkar lockas fram till vattenpölar på vägen.

Efter lunchvilan äntrade vi bussen och for vidare på
Transpantaneiran. Vårt mål var Eduardos egna lodge,
Jaguar Lodge. Under färden dit såg vi våra första Southern
Screamers. Det hade börjat skymma när vi anlände till
lodgen. Vi blev mottagna av några hyacintaror och kossor.
Efter det att vi checkat in på våra rum fick vi en välkomst-
drink av lodgens föreståndare och tillika Eduardos dotter,
Eduarda. Sedan blev det middag på fina porslinstallrikar
och till efterrätt blev det passionsfrukts-mousse. Vi kände
oss verkligen välkomnade!
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Green and Rufous Kingfisher. Carina Wattmo.

Hyacintara. Foto: Carina Wattmo.
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trädrot. Först såg vi bara ryggen, sedan öron och svans
och till slut hela katten när den plötsligt vände på sig
och tittade på oss med sömniga ögon. Det var varmt
ute idag så den låg och slöade. Vi fick så klart många
bra bilder på det ståtliga djuret.

Vi for vidare på floden och letade efter jätteutter utan
finna någon. Strax före lunch såg vi att gräset var
nedtryckt vid stranden och vår båtförare sa att det varit
en jaguar där nyss. Efter en kort väntan på om den
skulle dyka upp åkte vi en bit uppströms och landade
våra två båtar på en strand i trädens skugga. Det var
dags att äta ur vår medhavda lunchlåda. HG och Lennart
passade på att fiska pirayor och alla fick se den
beryktade fisken.

Söndag 16 oktober
Hyacintarornas skrän väckte oss vid gryningen. Det var
bra för vi skulle ut på en morgonpromenad i lodgens
omgivning. Det blev en artrik vandring med flera nya
arter för resan. Till exempel Lesser Yellowlegs, Crimson-
Crested Woodpecker och Rufous Casiornis. Kajman-
hannarna grymtade från dammarna klädda med vatten-
hyacint. Tyvärr hade myggen även vaknat efter allt regn
på sista tiden. Därför blev det en bussafari efter
frukosten. Vi for till de mer öppna markerna längre
söderut. Där fanns det gott om våtmarksfåglar, kajmaner
och kapybarer. En Chicken Snake slingrade sig över
vägen och fem Large-billed Tern flög omkring.

Tillbaka på lodgen väntade en helt underbar lunch – vi
börjar bli bortskämda!

Lite senare på dagen var det dags för resans andra
båttur. Vi åkte på floden Pixiam och fick se flera av de
önskade fåglarna som Sunbittern, Sungrebe, Green and
Rufous Kingfisher och inte minst den mycket svårsedda
Zigzag Heron. Den är aktiv på natten och vi lyckades se
den i ficklampans sken. Det var första gången som både
Eduardo och HG såg och inte bara hörde den lilla
hägern. Succé igen!

Måndag 17 oktober
Jaguar, jaguar och jaguar!
Så var det dags att åka ut på vår första jaguartur på
floden Rio Cuiaba och dess biflöden. Vi hade inte
kommit långt förrän vår båtförare fick meddelande att
det setts en jaguar i Rio Tres Irmaos. Vi satte full fart
och när vi kom fram låg det redan några båtar och vi
förstod att jaguaren var kvar. Den låg och vilade på en

Ycare kajman. Foto: Lennart Kärnhall.

Zigzag Heron. Foto: Mats Bjersing.

Jaguar, hona. Foto: Carina Wattmo.
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Efter en smaklig spis och god fiskelycka åkte vi tillbaka
till platsen där vi anat att någon katt legat på lur. Då
fick vi se att en jaguarhona fångat en stor kajman och
höll på att ömsom döda och ömsom släpa den bort från
stranden. Vilken upplevelse! Bara en bit därifrån låg en
av hennes fjolårsungar och slöade på strandbrinken. Det
verkar nästan krylla med stora katter i området.

Vi åkte vidare och passade på att kolla om den första
jaguaren låg kvar och det gjorde den. Nästa anhalt var
floden Piquiri och där hittade vi en badande tapir som
hade rivsår från ett jaguarangrepp. Lite längre
uppströms stötte vi på två jätteuttrar och dessutom
resans fjärde tapir. Och vår lycka var inte slut med det
för strax därefter såg vi en simmande jaguar – så alltså
fyra olika jaguarer på en dag. Detta är Pantanal!

Tern och vi kunde jämföra de två tärnorna. Vi såg även
den vackra Pied Plover och ett par Southern Screamers.

Vi hann även med en liten sväng på Rio Piquiri där vi
återfann en av gårdagens tapirer. Det var den gamla
honan med vit och krullig man.

På vägen hem längs Transpantaneiran såg vi återigen
flera hundra American Woodstork och Great Egret. Vi
hittade även till Gunillas lycka två Brasilian Teal. Efter-
som vi var tillbaka vid Jaguar Lodge redan vid fyratiden
fick vi tid till att fotografera Toco Toucan, hyacintaror
och andra vackra fåglar.

Tisdag 18 oktober
Mera jaguar! Även den andra jaguarturen bjöd på
många fina stunder med det stora kattdjuret. Vi låg
länge och studerade en hona som var delvis på jakt men
även tog igen sig. Bland annat låg hon uppe på en träd-
stam som lutade ut över floden. Plötsligt blev honan
koncentrerad på något nere i vegetationen under
henne. Efter en stund slappnade hon av och la sig ned
igen. Men sedan, utan förvarning, tog hon ett långt
skutt i luften och försökte fånga en kajman. Men den
verkade ha undkommit för efter en stund var jaguar-
honan tillbaka på sin favoritstam. Där satt hon och
tittade slött på oss innan hon började promenera längs
stranden i hopp om att få sig ett middagsmål. Om hon
fick det eller ej vet vi inte för vi åkte för att äta lunch. Vi
hade en ormhalsfågel som granne och det händer inte
varje dag under lunchen.

Efter lunchen kände vi för att koncentrera oss mer på
flodens fåglar. Vi började med några American Skimmer
som hade sällskap av en hyacintara på stranden. Sedan
såg vi Yellow-billed Tern tillsammans med Large-billed

Great Egret och American Woodstork. Foto: HG Karlsson.

Kapybara med Cattle Tyrant. Foto: Carina Wattmo.

Jätteutter. Foto: Carina Wattmo.
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Onsdag 19 oktober
Vi spenderade vår sista skådarmorgon med att gå en ny
skogsväg en bit från lodgen. Detta visade sig vara ett
smart väl för vi fick tio nya arter på vandringen. Bland
annat två trädklättrare, Olivaceous och Great Rufous
Woodcreeper. Det kom förbi ett "Bird party" som inne-
höll bland annat Streaked Xenops, Chestnut-vented Cone-
bill och Forest Elania. Även Grey-headed Tanager sågs.

Vi njöt verkligen av den sista frukosten på Jaguar Lodge.
Alla dessa frukter och juicer kommer vi minnas väl. När
vi sagt farväl till våra vänner hyacintarorna for vi med
bussen till Mato Grosso Hotel. Där väntade lunch och
sedan lite svalka i poolen eller på rummet. Några ville
ge Agami Heron ett försök till och bokade in sig på en
båttur. Den blev lyckad och de lyckades få se minst tre
av den efterlängtade och svåra hägern. De hade även
tre Sungrebe och två American Pygmy Kingfisher. De
som stannade kvar på land tog en promenad i skogen
intill hotellet. Där såg vi Rusty-backed Spinetail, Pale-
legged Horneo och en Mato Grosso Antbird.

Efter kvällsmaten var det dags för tre i gruppen att åka
till Cuiaba eftersom deras flyg gick tidigt nästa dag. De
såg en tapir längs Transpantaneiran vilket blev resans
femte!

Torsdag 20 oktober
Vi hade ordnat så att vi kunde äta frukost på hotell
redan klockan halv sex. Sedan återstod bara en tre
timmars bussfärd till flygplatsen. Där tackade vi Eduardo
för ett lysande värdskap och guidning. Och det kändes
som vi med råge uppfyllt resans motto "hellre kvalitet
än kvantitet"!

Tapir. Foto: HG Karlsson.

Agami Heron. Foto: Lars-Åke Karlsson.
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Nanday Parakeet. Foto: Lennart Kärnhall.



1 Greater Rhea Rhea americana

1 längs vägen 12.10, 20 längs vägen 13.10, 6 Pouso Alegre Lodge 13.10, 10 Pouso Alegre
Lodge 14.10, 8 Pouso Alegre Lodge 15.10 och 4 Transpantaneira 15.10.

2 Undulated Tinamou Crypturellus undulatus

Observerad 8 dagar totalt. Mestadels hörda men även sedda 16 oktober och 18 oktober

3 Tataupa Tinamou Crypturellus tataupa

2 hörda Chapada dos Guimaraes 12.10.

4 Red-winged Tinamou Rhynchotus rufescens

2 hörda Chapada dos Guimaraes 11.10.

5 Southern Screamer Chauna torquata

Upp till 10 Transpantaneira 15-18.10, 4 Porto Jofre 17.10 och 5 Porto Jofre 18.10.
Observerad 5 dagar totalt.

6 Black-bellied Whistling Duck Dendrocygna autumnalis autumnalis

20 Pouso Alegre Lodge 14.10, 5 Transpantaneira 16.10 och 75 Transpantaneira 20.10.

7 Muscovy Duck Cairina moschata

Observerad 7 dagar totalt.

8 Brazilian Teal Amazonetta brasiliensis

1 längs vägen 12.10, 2 längs vägen 13.10, 1 Transpantaneira 14.10, 3 Transpantaneira 17.10
och 2 Transpantaneira 18.10.

9 Chaco Chachalaca Ortalis canicollis pantanalensis Endemisk

Observerad 8 dagar totalt.

10 Chestnut-bellied Guan Penelope ochrogaster Endemisk

Observerad 8 dagar totalt.

11 Blue-throated Piping Guan Pipile cumanensis

Observerad 6 dagar totalt.

12 Red-throated Piping Guan Pipile cujubi

1 Transpantaneira 13.10, 1 Pousada Rio Claro 14.10 och 2 Transpantaneira 15.10.

13 Bare-faced Curassow Crax fasciolata

Observerad 7 dagar totalt.

14 Nacunda Nighthawk Chordeiles nacunda

1 Chapada dos Guimaraes 10.10.

15 Band-tailed Nighthawk Nyctiprogne leucopyga

20 Pousada Rio Claro 14.10 och 10 Pixiam/Mato Grosso Hotel 16.10.

16 Pauraque Nyctidromus albicollis

Observerad 3 dagar totalt.

17 Great Potoo Nyctibius grandis

2 Pouso Alegre Lodge 14.10.
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18 Great Dusky Swift Cypseloides senex

4 Chapada dos Guimaraes 11.10.

19 White-collared Swift Streptoprocne zonaris

20 Chapada dos Guimaraes 10.10 och 10 Chapada dos Guimaraes 11.10.

20 Biscutate Swift Streptoprocne biscutata

2 Chapada dos Guimaraes 10.10 och 10 Chapada dos Guimaraes 11.10.

21 Short-tailed Swift Chaetura brachyura

4 Bom Jardim 12.10.

22 Neotropical Palm Swift Tachornis squamata

2 Bom Jardim 12.10 och 3 Bom Jardim 13.10.

23 Planalto Hermit Phaethornis pretrei

1 Chapada dos Guimaraes 10.10, 1 Chapada dos Guimaraes 12.10 och 1 Bom Jardim 13.10.

24 Glittering-bellied Emerald Chlorostilbon lucidus

1 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 19.10.

25 Versicolored Emerald Chrysuronia versicolor

1 Pouso Alegre Lodge 14.10.

26 Glittering-throated Emerald Chionomesa fimbriata

1 Pouso Alegre Lodge 14.10 och 1 Pixiam/Mato Grosso Hotel 19.10.

27 Guira Cuckoo Guira guira

Observerad 9 dagar totalt.

28 Greater Ani Crotophaga major

5 Pousada Rio Claro 14.10, 1 Porto Jofre 17.10 och 12 Pixiam/Mato Grosso Hotel 19.10.

29 Smooth-billed Ani Crotophaga ani

Observerad 11 dagar totalt.

30 Striped Cuckoo Tapera naevia

1 hörd Pouso Alegre Lodge 15.10, 1 hörd Transpantaneira 16.10 och 1 hörd Jaguar
Ecological Reserve (Lodge) 18.10.

31 Squirrel Cuckoo Piaya cayana

1 Pouso Alegre Lodge 14.10 och 1 Porto Jofre 17.10.

32 Dark-billed Cuckoo Coccyzus melacoryphus

1 Bom Jardim 13.10.

33 Rock Dove Columba livia domestica

Observerad 5 dagar totalt.

34 Scaled Pigeon Patagioenas speciosa

2 Chapada dos Guimaraes 12.10.

35 Picazuro Pigeon Patagioenas picazuro

Observerad 6 dagar totalt.
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36 Pale-vented Pigeon Patagioenas cayennensis

Observerad 6 dagar totalt.

37 Plumbeous Pigeon Patagioenas plumbea

5 Pousada Rio Claro 14.10.

38 Scaled Dove Columbina squammata squammata

Observerad 7 dagar totalt.

39 Ruddy Ground Dove Columbina talpacoti talpacoti

Observerad 10 dagar totalt.

40 Picui Ground Dove Columbina picui

Observerad 6 dagar totalt.

41 Blue Ground Dove Claravis pretiosa

6 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 16.10 och 2 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 19.10.

42 Long-tailed Ground Dove Uropelia campestris

4 Pouso Alegre Lodge 14.10 och 5 Pouso Alegre Lodge 15.10.

43 White-tipped Dove Leptotila verreauxi

Observerad 9 dagar totalt.

44 Grey-fronted Dove Leptotila rufaxilla

1 hörd Chapada dos Guimaraes 11.10.

45 Sungrebe Heliornis fulica

1 Pixiam/Mato Grosso Hotel 16.10 och 3 Pixiam/Mato Grosso Hotel 19.10.

46 Grey-cowled Wood Rail Aramides cajaneus

Observerad 9 dagar totalt.

47 Common Gallinule Gallinula galeata

2 Bom Jardim 12.10 och 1 Transpantaneira 19.10.

48 Purple Gallinule Porphyrio martinica

1 Transpantaneira 13.10.

49 Limpkin Aramus guarauna guarauna

Observerad 8 dagar totalt.

50 White-backed Stilt Himantopus melanurus

2 längs vägen 13.10, 1 Transpantaneira 17.10 och 1 Transpantaneira 18.10.

51 Southern Lapwing Vanellus chilensis

Observerad 11 dagar totalt.

52 Pied Plover Hoploxypterus cayanus

1 Transpantaneira 16.10, 3 Porto Jofre 17.10 och 5 Porto Jofre 18.10.

53 Wattled Jacana Jacana jacana

Observerad 8 dagar totalt.
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54 Spotted Sandpiper Actitis macularius

2 Porto Jofre 18.10.

55 Solitary Sandpiper Tringa solitaria

Observerad 5 dagar totalt.

56 Lesser Yellowlegs Tringa flavipes

1 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 16.10, 1 Transpantaneira 16.10 och 1 Transpantaneira
17.10.

57 Black Skimmer Rynchops niger

8 Porto Jofre 17.10 och 20 Porto Jofre 18.10.

58 Yellow-billed Tern Sternula superciliaris

4 Porto Jofre 18.10.

59 Large-billed Tern Phaetusa simplex

8 Transpantaneira 16.10, 3 Porto Jofre 17.10 och 10 Porto Jofre 18.10.

60 Sunbittern Eurypyga helias helias

3 Pixiam/Mato Grosso Hotel 16.10, 1 Transpantaneira 17.10 och 1 Transpantaneira 18.10.

61 Wood Stork Mycteria americana

Observerad 8 dagar totalt. Minst 300 ex 17.10

62 Maguari Stork Ciconia maguari

3 Transpantaneira 13.10, 1 Transpantaneira 16.10, 3 Transpantaneira 17.10 och 10
Transpantaneira 18.10.

63 Jabiru Jabiru mycteria

Observerad 8 dagar totalt.

64 Anhinga Anhinga anhinga anhinga

Observerad 7 dagar totalt.

65 Neotropic Cormorant Nannopterum brasilianum brasilianum

Observerad 7 dagar totalt.

66 Plumbeous Ibis Theristicus caerulescens

Observerad 8 dagar totalt.

67 Buff-necked Ibis Theristicus caudatus

Observerad 9 dagar totalt.

68 Green Ibis Mesembrinibis cayennensis

Observerad 6 dagar totalt.

69 Bare-faced Ibis Phimosus infuscatus

1 Transpantaneira 13.10, 20 Pousada Rio Claro 14.10 och 1 Transpantaneira 18.10.

70 Roseate Spoonbill Platalea ajaja

Observerad 8 dagar totalt.

71 Rufescent Tiger Heron Tigrisoma lineatum

Observerad 8 dagar totalt.
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72 Agami Heron Agamia agami

3 Pixiam/Mato Grosso Hotel 19.10.

en trolig till 19 oktober

73 Boat-billed Heron Cochlearius cochlearius cochlearius

2 Pouso Alegre Lodge 14.10 och 3 Pixiam/Mato Grosso Hotel 16.10.

74 Zigzag Heron Zebrilus undulatus

1 Pixiam/Mato Grosso Hotel 16.10.

75 Black-crowned Night Heron Nycticorax nycticorax hoactli

Observerad 7 dagar totalt.

76 Striated Heron Butorides striata striata

Observerad 8 dagar totalt.

77 Western Cattle Egret Bubulcus ibis

Observerad 7 dagar totalt.

78 Cocoi Heron Ardea cocoi

Observerad 8 dagar totalt.

79 Great Egret Ardea alba egretta

Observerad 9 dagar totalt.

80 Capped Heron Pilherodius pileatus

Observerad 6 dagar totalt.

81 Whistling Heron Syrigma sibilatrix sibilatrix

1 Transpantaneira 13.10, 1 Pousada Rio Claro 14.10 och 2 Pouso Alegre Lodge 15.10.

82 Little Blue Heron Egretta caerulea

Observerad 7 dagar totalt.

83 Snowy Egret Egretta thula thula

Observerad 7 dagar totalt.

84 King Vulture Sarcoramphus papa

1 längs vägen 13.10.

85 Black Vulture Coragyps atratus

Observerad 11 dagar totalt.

86 Turkey Vulture Cathartes aura ruficollis

Observerad 8 dagar totalt.

87 Lesser Yellow-headed Vulture Cathartes burrovianus urubutinga

Observerad 8 dagar totalt.

88 Western Osprey Pandion haliaetus carolinensis

1 Pousada Rio Claro 14.10 och 1 Pixiam/Mato Grosso Hotel 19.10.

89 Swallow-tailed Kite Elanoides forficatus yetapa

2 Chapada dos Guimaraes 10.10, 5 Chapada dos Guimaraes 11.10 och 3 Chapada dos
Guimaraes 12.10.
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90 Mississippi Kite Ictinia mississippiensis

20 Chapada dos Guimaraes 11.10 och 30 längs vägen 12.10.

91 Plumbeous Kite Ictinia plumbea

2 Chapada dos Guimaraes 10.10, 5 Chapada dos Guimaraes 11.10, 3 Chapada dos
Guimaraes 12.10 och 1 Pouso Alegre Lodge 14.10.

92 Black-collared Hawk Busarellus nigricollis

Observerad 8 dagar totalt.

93 Snail Kite Rostrhamus sociabilis sociabilis

2 Transpantaneira 13.10, 1 Pousada Rio Claro 14.10 och 3 Transpantaneira 15.10.

94 Crane Hawk Geranospiza caerulescens

1 Pouso Alegre Lodge 15.10 och 1 Transpantaneira 18.10.

95 Savanna Hawk Buteogallus meridionalis

Observerad 9 dagar totalt.

96 Great Black Hawk Buteogallus urubitinga urubitinga

Observerad 6 dagar totalt.

97 Roadside Hawk Rupornis magnirostris

Observerad 8 dagar totalt.

98 White-tailed Hawk Geranoaetus albicaudatus

1 Bom Jardim 13.10 och 1 Transpantaneira 17.10.

99 Grey-lined Hawk Buteo nitidus

1 Bom Jardim 13.10.

100 Short-tailed Hawk Buteo brachyurus brachyurus

1 Chapada dos Guimaraes 11.10.

101 Burrowing Owl Athene cunicularia

2 Chapada dos Guimaraes 10.10, 10 Chapada dos Guimaraes 11.10, 4 Bom Jardim 12.10 och
3 Bom Jardim 13.10.

102 Ferruginous Pygmy Owl Glaucidium brasilianum

1 hörd Chapada dos Guimaraes 11.10, 1 Pouso Alegre Lodge 14.10, 1 hörd Pouso Alegre
Lodge 15.10 och 1 Pixiam/Mato Grosso Hotel 19.10.

103 Great Horned Owl Bubo virginianus

2 Pouso Alegre Lodge 14.10 och 2 Pouso Alegre Lodge 15.10.

104 Blue-crowned Trogon Trogon curucui

2+2 hörda Chapada dos Guimaraes 12.10, 1 hörd Bom Jardim 13.10 och 4 Pouso Alegre
Lodge 14.10.

105 Amazon Kingfisher Chloroceryle amazona

Observerad 9 dagar totalt.

106 American Pygmy Kingfisher Chloroceryle aenea aenea

2 Pixiam/Mato Grosso Hotel 19.10.
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107 Green Kingfisher Chloroceryle americana

Observerad 7 dagar totalt.

108 Green-and-rufous Kingfisher Chloroceryle inda inda

1 Pixiam/Mato Grosso Hotel 16.10.

109 Ringed Kingfisher Megaceryle torquata

Observerad 8 dagar totalt.

110 Amazonian Motmot Momotus momota

1 hörd Chapada dos Guimaraes 11.10, 2+1 hörd Chapada dos Guimaraes 12.10 och 1
Pixiam/Mato Grosso Hotel 19.10.

111 Brown Jacamar Brachygalba lugubris

2 Chapada dos Guimaraes 12.10.

112 Rufous-tailed Jacamar Galbula ruficauda

Observerad 6 dagar totalt.

113 White-eared Puffbird Nystalus chacuru

3 Chapada dos Guimaraes 11.10.

114 Black-fronted Nunbird Monasa nigrifrons nigrifrons

Observerad 6 dagar totalt.

115 Lettered Aracari Pteroglossus inscriptus

2 Chapada dos Guimaraes 11.10 och 3 Chapada dos Guimaraes 12.10.

116 Chestnut-eared Aracari Pteroglossus castanotis

Observerad 6 dagar totalt.

117 Channel-billed Toucan Ramphastos vitellinus

1 Chapada dos Guimaraes 12.10.

118 Toco Toucan Ramphastos toco

Observerad 11 dagar totalt.

119 White-wedged Piculet Picumnus albosquamatus

1 Bom Jardim 13.10 och 1 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 19.10.

120 White Woodpecker Melanerpes candidus

1 Pouso Alegre Lodge 13.10.

121 Yellow-tufted Woodpecker Melanerpes cruentatus

2 Chapada dos Guimaraes 10.10, 1 Chapada dos Guimaraes 11.10 och 1 Chapada dos
Guimaraes 12.10.

122 Little Woodpecker Veniliornis passerinus

1 Bom Jardim 13.10, 1 Pouso Alegre Lodge 15.10 och 2 Jaguar Ecological Reserve (Lodge)
18.10.

123 Green-barred Woodpecker Colaptes melanochloros

1 Transpantaneira 13.10, 2 Pouso Alegre Lodge 14.10 och 1 Pouso Alegre Lodge 15.10.
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124 Campo Flicker Colaptes campestris

1 Chapada dos Guimaraes 11.10, 2 Bom Jardim 13.10, 2 Pouso Alegre Lodge 15.10 och 1
Pixiam/Mato Grosso Hotel 19.10.

125 Pale-crested Woodpecker Celeus lugubris

1 Chapada dos Guimaraes 12.10, 1 hörd Bom Jardim 13.10 och 1 Jaguar Ecological Reserve
(Lodge) 16.10.

126 Crimson-crested Woodpecker Campephilus melanoleucos

2 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 16.10, 1 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 19.10 och 2
Pixiam/Mato Grosso Hotel 19.10.

127 Red-legged Seriema Cariama cristata

1 Chapada dos Guimaraes 11.10, 1 Bom Jardim 12.10 och 1 längs vägen 12.10.

128 Crested Caracara Caracara plancus

Observerad 11 dagar totalt.

129 Yellow-headed Caracara Milvago chimachima

1 Chapada dos Guimaraes 11.10.

130 American Kestrel Falco sparverius

1 Pouso Alegre Lodge 14.10.

131 Aplomado Falcon Falco femoralis femoralis

1 Chapada dos Guimaraes 11.10.

132 Bat Falcon Falco rufigularis

1 Chapada dos Guimaraes 11.10 och 2 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 16.10.

133 Monk Parakeet Myiopsitta monachus

Observerad 8 dagar totalt.

134 Yellow-chevroned Parakeet Brotogeris chiriri chiriri

Observerad 10 dagar totalt.

135 Scaly-headed Parrot Pionus maximiliani

6 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 16.10 och 3 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 19.10.

136 Blue-headed Parrot Pionus menstruus

1 hörd Chapada dos Guimaraes 12.10.

137 Turquoise-fronted Amazon Amazona aestiva

Observerad 6 dagar totalt.

138 Cobalt-rumped Parrotlet Forpus xanthopterygius

2 Chapada dos Guimaraes 10.10.

139 Hyacinth Macaw Anodorhynchus hyacinthinus

Upp till 12 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 15-19.10, 2 Pouso Alegre Lodge 15.10 och 1
Porto Jofre 18.10.

140 Peach-fronted Parakeet Eupsittula aurea

Observerad 5 dagar totalt.
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141 Nanday Parakeet Aratinga nenday

6 Pixiam/Mato Grosso Hotel 19.10.

142 Red-bellied Macaw Orthopsittaca manilatus

100 Bom Jardim 12.10.

143 Golden-collared Macaw Primolius auricollis

20 Pousada Rio Claro 14.10 och 2 Pouso Alegre Lodge 14.10.

144 Blue-winged Macaw Primolius maracana

8 Chapada dos Guimaraes 11.10 och 2 Bom Jardim 13.10.

145 Blue-and-yellow Macaw Ara ararauna

1 Chapada dos Guimaraes 10.10, 30 Bom Jardim 12.10 och 3 Bom Jardim 13.10.

146 Red-and-green Macaw Ara chloropterus

3 Chapada dos Guimaraes 11.10.

147 Red-shouldered Macaw Diopsittaca nobilis

2 Chapada dos Guimaraes 11.10, 4 Bom Jardim 12.10 och 1 Bom Jardim 13.10.

148 White-eyed Parakeet Psittacara leucophthalmus

8 Chapada dos Guimaraes 11.10, 2 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 17.10 och 4 Jaguar
Ecological Reserve (Lodge) 18.10.

149 Olivaceous Woodcreeper Sittasomus griseicapillus

1 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 19.10.

150 Great Rufous Woodcreeper Xiphocolaptes major

2 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 19.10.

151 Buff-throated Woodcreeper Xiphorhynchus guttatus

1 hörd Chapada dos Guimaraes 11.10, 2 Bom Jardim 13.10, 1 Pouso Alegre Lodge 15.10 och
1 hörd Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 19.10.

152 Red-billed Scythebill Campylorhamphus trochilirostris

1 Pouso Alegre Lodge 15.10.

153 Narrow-billed Woodcreeper Lepidocolaptes angustirostris

Observerad 6 dagar totalt.

154 Streaked Xenops Xenops rutilans

2 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 19.10.

155 Pale-legged Hornero Furnarius leucopus

1 Pixiam/Mato Grosso Hotel 16.10, 2 Porto Jofre 17.10 och 1 Pixiam/Mato Grosso Hotel
19.10.

156 Rufous Hornero Furnarius rufus

Observerad 11 dagar totalt.

157 Sharp-tailed Streamcreeper Lochmias nematura

1 Chapada dos Guimaraes 11.10.
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158 Planalto Foliage-gleaner Syndactyla dimidiata

1 Bom Jardim 12.10.

159 Rufous-fronted Thornbird Phacellodomus rufifrons

1 Bom Jardim 13.10.

160 Greater Thornbird Phacellodomus ruber

4 Transpantaneira 13.10, 1 Pouso Alegre Lodge 15.10, 1 Transpantaneira 18.10 och 1 Pixiam/
Mato Grosso Hotel 19.10.

161 Rusty-backed Spinetail Cranioleuca vulpina

1 Pixiam/Mato Grosso Hotel 19.10.

162 Grey-crested Cacholote Pseudoseisura unirufa

Observerad 7 dagar totalt.

163 Yellow-chinned Spinetail Certhiaxis cinnamomeus

1 Bom Jardim 12.10, 3 Transpantaneira 13.10, 4 Pouso Alegre Lodge 14.10 och 1 hörd Porto
Jofre 17.10.

164 White-lored Spinetail Synallaxis albilora

1 Pouso Alegre Lodge 14.10 och 1 Transpantaneira 16.10.

165 Rusty-backed Antwren Formicivora rufa

2 Chapada dos Guimaraes 11.10.

166 Barred Antshrike Thamnophilus doliatus

2 Chapada dos Guimaraes 11.10 och 1 hörd Bom Jardim 13.10.

167 Planalto Slaty Antshrike Thamnophilus pelzelni Endemisk

1 hörd Chapada dos Guimaraes 11.10.

168 Rufous-winged Antshrike Thamnophilus torquatus

2 Chapada dos Guimaraes 11.10.

169 Great Antshrike Taraba major

1 Chapada dos Guimaraes 12.10, 2 Pouso Alegre Lodge 13.10 och 3 Pouso Alegre Lodge
14.10.

170 Mato Grosso Antbird Cercomacra melanaria

1 Pouso Alegre Lodge 14.10 och 1 Pixiam/Mato Grosso Hotel 19.10.

171 Western Fire-eye Pyriglena maura

1 Chapada dos Guimaraes 11.10.

172 Forest Elaenia Myiopagis gaimardii

1 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 19.10.

173 Plain-crested Elaenia Elaenia cristata

4 Chapada dos Guimaraes 11.10.

174 Lesser Elaenia Elaenia chiriquensis albivertex

1 Chapada dos Guimaraes 11.10.
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175 Southern Beardless Tyrannulet Camptostoma obsoletum

1 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 19.10.

176 Suiriri Flycatcher Suiriri suiriri

2 Chapada dos Guimaraes 11.10.

177 Sepia-capped Flycatcher Leptopogon amaurocephalus

1 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 19.10.

178 Rusty-fronted Tody-Flycatcher Poecilotriccus latirostris

1 Chapada dos Guimaraes 12.10 och 1 Pouso Alegre Lodge 14.10.

179 Common Tody-Flycatcher Todirostrum cinereum

1 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 17.10.

180 Cliff Flycatcher Hirundinea ferruginea

4 Chapada dos Guimaraes 11.10.

181 Crested Black Tyrant Knipolegus lophotes

2 Chapada dos Guimaraes 10.10.

182 White-rumped Monjita Xolmis velatus

1 Pousada Rio Claro 14.10.

183 Black-backed Water Tyrant Fluvicola albiventer

Upp till 4 Transpantaneira 16-19.10 och 1 Porto Jofre 17.10.

184 White-headed Marsh Tyrant Arundinicola leucocephala

2 Transpantaneira 13.10, 1 Pouso Alegre Lodge 14.10, 1 Pouso Alegre Lodge 15.10, 2
Transpantaneira 16.10 och 1 Transpantaneira 18.10.

185 Cattle Tyrant Machetornis rixosa rixosa

Observerad 8 dagar totalt.

186 Piratic Flycatcher Legatus leucophaius leucophaius

1 Chapada dos Guimaraes 12.10 och 1 Bom Jardim 13.10.

187 Rusty-margined Flycatcher Myiozetetes cayanensis

2 Bom Jardim 12.10, 1 Pousada Rio Claro 14.10, 2 Pouso Alegre Lodge 14.10 och 1 Jaguar
Ecological Reserve (Lodge) 19.10.

188 Great Kiskadee Pitangus sulphuratus

Observerad 11 dagar totalt.

189 Lesser Kiskadee Philohydor lictor lictor

Observerad 6 dagar totalt.

190 Streaked Flycatcher Myiodynastes maculatus

Observerad 10 dagar totalt.

191 Boat-billed Flycatcher Megarynchus pitangua pitangua

1 Bom Jardim 12.10 och 2 Pouso Alegre Lodge 14.10.

192 Variegated Flycatcher Empidonomus varius

2 Bom Jardim 13.10 och 1 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 19.10.
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193 White-throated Kingbird Tyrannus albogularis

3 Bom Jardim 12.10.

194 Tropical Kingbird Tyrannus melancholicus

Observerad 11 dagar totalt.

195 Fork-tailed Flycatcher Tyrannus savana

Observerad 8 dagar totalt.

196 Rufous Casiornis Casiornis rufus

1 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 16.10 och 2 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 19.10.

197 Dusky-capped Flycatcher Myiarchus tuberculifer

1 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 16.10.

198 Short-crested Flycatcher Myiarchus ferox

1 Pouso Alegre Lodge 15.10 och 1 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 19.10.

199 Brown-crested Flycatcher Myiarchus tyrannulus

1 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 19.10.

200 Helmeted Manakin Antilophia galeata

1 hörd Pixiam/Mato Grosso Hotel 19.10.

201 Black-crowned Tityra Tityra inquisitor

1 Chapada dos Guimaraes 10.10.

202 Black-tailed Tityra Tityra cayana

1 Bom Jardim 12.10 och 1 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 16.10.

203 Masked Tityra Tityra semifasciata

1 Bom Jardim 12.10 och 2 Chapada dos Guimaraes 12.10.

204 Crested Becard Pachyramphus validus validus

1 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 16.10.

205 Rufous-browed Peppershrike Cyclarhis gujanensis

1 hörd Chapada dos Guimaraes 12.10, 1 Bom Jardim 13.10 och 1 hörd Porto Jofre 17.10.

206 Chivi Vireo Vireo chivi

5 Bom Jardim 13.10.

207 Purplish Jay Cyanocorax cyanomelas

Observerad 11 dagar totalt.

208 White-winged Swallow Tachycineta albiventer

Observerad 7 dagar totalt.

209 Blue-and-white Swallow Pygochelidon cyanoleuca

6 Chapada dos Guimaraes 11.10.

210 Southern Rough-winged Swallow Stelgidopteryx ruficollis ruficollis

Observerad 9 dagar totalt.
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211 Grey-breasted Martin Progne chalybea

Observerad 11 dagar totalt.

212 Black-capped Donacobius Donacobius atricapilla

Observerad 7 dagar totalt.

213 Thrush-like Wren Campylorhynchus turdinus

Observerad 7 dagar totalt.

214 Moustached Wren Pheugopedius genibarbis

1 hörd Chapada dos Guimaraes 11.10.

215 Buff-breasted Wren Cantorchilus leucotis

1 Chapada dos Guimaraes 11.10 och 1 Chapada dos Guimaraes 12.10.

216 Masked Gnatcatcher Polioptila dumicola

2 Bom Jardim 13.10 och 1 Pouso Alegre Lodge 14.10.

217 Chalk-browed Mockingbird Mimus saturninus

8 Chapada dos Guimaraes 11.10, 2 längs vägen 12.10 och 1 Bom Jardim 13.10. Observerad
4 dagar totalt.

218 Pale-breasted Thrush Turdus leucomelas

Observerad 4 dagar totalt.

219 Rufous-bellied Thrush Turdus rufiventris

Observerad 7 dagar totalt.

220 House Sparrow Passer domesticus domesticus

Observerad 7 dagar totalt.

221 Purple-throated Euphonia Euphonia chlorotica

2 Bom Jardim 13.10.

222 Saffron-billed Sparrow Arremon flavirostris

1 Chapada dos Guimaraes 12.10.

223 Rufous-collared Sparrow Zonotrichia capensis

2 Chapada dos Guimaraes 10.10 och 1 Chapada dos Guimaraes 11.10.

224 White-browed Blackbird Leistes superciliaris

1 Chapada dos Guimaraes 11.10.

225 Crested Oropendola Psarocolius decumanus

Observerad 7 dagar totalt.

226 Solitary Cacique Cacicus solitarius

1 Pouso Alegre Lodge 14.10, 2 Pouso Alegre Lodge 15.10, 2 Porto Jofre 17.10, 2 Porto Jofre
18.10 och 2 Transpantaneira 17.10.

227 Yellow-rumped Cacique Cacicus cela cela

Observerad 6 dagar totalt.

228 Orange-backed Troupial Icterus croconotus

Observerad 7 dagar totalt.
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229 Variable Oriole Icterus pyrrhopterus

2 Pouso Alegre Lodge 14.10 och 1 Pouso Alegre Lodge 15.10.

230 Giant Cowbird Molothrus oryzivorus oryzivorus

2 Pouso Alegre Lodge 15.10, 3 Pixiam/Mato Grosso Hotel 16.10 och 3 Jaguar Ecological
Reserve (Lodge) 19.10.

231 Shiny Cowbird Molothrus bonariensis

Observerad 7 dagar totalt.

232 Scarlet-headed Blackbird Amblyramphus holosericeus

2 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 18.10 och 1 Transpantaneira 19.10.

233 Chopi Blackbird Gnorimopsar chopi

Observerad 9 dagar totalt.

234 Grayish Baywing Agelaioides badius

Observerad 6 dagar totalt.

235 Unicolored Blackbird Agelasticus cyanopus

8 Transpantaneira 13.10, 1 Pouso Alegre Lodge 14.10, 1 Porto Jofre 17.10 och 3
Transpantaneira 18.10.

236 Yellow-rumped Marshbird Pseudoleistes guirahuro

1 Pouso Alegre Lodge 13.10.

237 Flavescent Warbler Myiothlypis flaveola

1 hörd Chapada dos Guimaraes 11.10 och 1 hörd Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 19.10.

238 Golden-crowned Warbler Basileuterus culicivorus

2 Chapada dos Guimaraes 11.10.

239 Blue Finch Porphyrospiza caerulescens

1 Chapada dos Guimaraes 10.10.

240 Guira Tanager Hemithraupis guira

1 Bom Jardim 13.10.

241 Swallow Tanager Tersina viridis

3 Chapada dos Guimaraes 10.10, 3 Chapada dos Guimaraes 11.10 och 3 Chapada dos
Guimaraes 12.10.

242 Red-legged Honeycreeper Cyanerpes cyaneus

2 Chapada dos Guimaraes 11.10 och 2 Bom Jardim 13.10.

243 Blue Dacnis Dacnis cayana

2 Chapada dos Guimaraes 11.10, 3 Chapada dos Guimaraes 12.10 och 2 Bom Jardim 13.10.

244 Black-throated Saltator Saltatricula atricollis

2 Chapada dos Guimaraes 10.10 och 4 Chapada dos Guimaraes 11.10.

245 Green-winged Saltator Saltator similis

1 Chapada dos Guimaraes 12.10 och 2 Bom Jardim 13.10.
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246 Blue-grey Saltator Saltator coerulescens

Observerad 7 dagar totalt.

247 Bananaquit Coereba flaveola

1 Chapada dos Guimaraes 12.10.

248 Blue-black Grassquit Volatinia jacarina

Observerad 5 dagar totalt.

249 Grey-headed Tanager Eucometis penicillata

1 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 19.10.

250 Red Pileated Finch Coryphospingus cucullatus

6 Chapada dos Guimaraes 11.10.

251 White-lined Tanager Tachyphonus rufus

1 Chapada dos Guimaraes 11.10 och 1 Chapada dos Guimaraes 12.10.

252 Silver-beaked Tanager Ramphocelus carbo

Observerad 8 dagar totalt.

253 Double-collared Seedeater Sporophila caerulescens

1 Chapada dos Guimaraes 11.10 och 1 Pixiam/Mato Grosso Hotel 16.10.

254 Plumbeous Seedeater Sporophila plumbea

2 Chapada dos Guimaraes 11.10.

255 Rusty-collared Seedeater Sporophila collaris

1 Pouso Alegre Lodge 14.10.

256 White-rumped Tanager Cypsnagra hirundinacea

4 Chapada dos Guimaraes 11.10.

257 Chestnut-vented Conebill Conirostrum speciosum

2 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 19.10.

258 Saffron Finch Sicalis flaveola

Observerad 9 dagar totalt.

259 Shrike-like Tanager Neothraupis fasciata

2 Chapada dos Guimaraes 11.10.

260 Magpie Tanager Cissopis leverianus

1 Bom Jardim 12.10.

261 Cinnamon Tanager Schistochlamys ruficapillus

1 Chapada dos Guimaraes 11.10.

262 Red-crested Cardinal Paroaria coronata

1 Pouso Alegre Lodge 14.10, 2 Pouso Alegre Lodge 15.10 och 1 Pixiam/Mato Grosso Hotel
16.10.

263 Yellow-billed Cardinal Paroaria capitata

Observerad 8 dagar totalt.
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264 Sayaca Tanager Thraupis sayaca sayaca

Observerad 4 dagar totalt.

265 Palm Tanager Thraupis palmarum

Observerad 8 dagar totalt.

266 Blue-necked Tanager Stilpnia cyanicollis

1 Chapada dos Guimaraes 11.10.

267 Burnished-buff Tanager Stilpnia cayana

2 Chapada dos Guimaraes 11.10.

1 White-eared Opossum Didelphis albiventris

1 Transpantaneira 16.10.

2 Nine-banded Armadillo Dasypus novemcinctus

1 Pouso Alegre Lodge 14.10.

3 Yellow Armadillo Euphractus sexcinctus

1 Pousada Rio Claro 14.10 och 1 Pouso Alegre Lodge 15.10.

4 Jaguar Panthera onca

4 Porto Jofre 17.10 och 1 Porto Jofre 18.10.

5 Crab-eating Fox Cerdocyon thous

Observerad 5 dagar totalt.

6 South American Coati Nasua nasua

2 Pouso Alegre Lodge 13.10, 10 Pouso Alegre Lodge 14.10, 10 Pouso Alegre Lodge 15.10
och 1 Transpantaneira 16.10.

7 Crab-eating Raccoon Procyon cancrivorus

5 Pouso Alegre Lodge 13.10 och 3 Transpantaneira 14.10.

8 Giant Otter Pteronura brasiliensis

3 Porto Jofre 17.10 och 6 Porto Jofre 18.10.

9 Lowland Tapir Tapirus terrestris

1 Pouso Alegre Lodge 13.10, 1 Pouso Alegre Lodge 14.10, 1 Pousada Rio Claro 14.10, 2
Porto Jofre 17.10, 1 Porto Jofre 18.10 och 1 Transpantaneira 19.10.

10 Marsh Deer Blastocerus dichotomus

Observerad 5 dagar totalt.

11 Red Brocket Mazama americana

2 Pouso Alegre Lodge 13.10 och 1 Pouso Alegre Lodge 14.10.

12 Gray Brocket Mazama gouazoubira

1 Pouso Alegre Lodge 13.10.
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13 Greater Bulldog Bat Noctilio leporinus

4 Pixiam/Mato Grosso Hotel 16.10.

14 Round-eared Bat Tonatia bidens

20 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 16.10.

15 Proboscis Bat Rhynchonycteris naso

10 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 16.10.

16 Azaras's Capuchin Sapajus cay

Observerad 5 dagar totalt.

17 Black-tailed Marmoset Mico melanurus

3 Chapada dos Guimaraes 12.10 och 6 Pouso Alegre Lodge 14.10.

18 Black Howler Monkey Alouatta caraya

2 Pousada Rio Claro 14.10, 1 hörd Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 17.10, 4 Porto Jofre
17.10, 2 Porto Jofre 18.10 och 2 hörda Pixiam/Mato Grosso Hotel 19.10.

19 Tapeti Sylvilagus brasiliensis Endemisk

1 Bom Jardim 13.10.

20 Azara's Agouti Dasyprocta azarae

Observerad 6 dagar totalt.

21 Capybara Hydrochoerus hydrochaeris

Observerad 8 dagar totalt.
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